
Výsledková listina X. ročník 
 

kategória - Ženy 

 
 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. 
Emília Šeligová 1:44 

 

2. 
Agneša Zemenčíková 2:13 

 

3. 
Marta Gombálová 2:39 

 

4. 
Viera Varková 2:39 

 

5. 
Mária Jurková 2:43 

 

6. 
Ivana Tetáková 3:04 

 

7. 
Dominika Zemenčíková 3:31 

 

8. 
Jana Bulíková 3:36 

 

9. 

  

 

10. 

  

 

11. 

  

 

12. 

  

 

13. 

  

 

14. 

  

 

15. 

  

 



Výsledková listina - X. ročník 

                                         

kategória - Nosiči vody do 18 rokov 

 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. 
Matúš Zemenčík 0:37 

 

2. 
Mária Gombálová 0:41 

 

3. 
Daniel Štrba 0:48 

 

4. 
Marek Šeliga 0:54 

 

5. 
Milan Kľuska 1:01 

 

6. 
Jaroslav Škvarka 1:31 

 

7. 
Ella Ledecká 2:10 

 

8. 
Monika Kľusková 4:59 

 

9. 

  

 

10. 

  

 

11. 

  

 

12. 

  

 

13. 

  

 

14. 

  

 

15. 

  



Výsledková kategória - X. ročník 
 

kategória – chlopi do 60 rokov 

 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. 
Milan Kľuska 1:31 

 

2. 
Ľubomír  Košút 1:47 

 

3. 
Marcel Kurjan 1:49 

 

4. 
Ján Gombala ml. 2:15 

 

5. 
Rudolf Kluchťák 2:30 

 

6. 
Rastislav Minich 2:30 

 

7. 
Miroslav Ledecký 2:36 

 

8. 
Jaroslav Paločko 2:47 

 

9. 
Peter Hičík 2:49 

 

10. 
Ján Gombala st. 3:01 

 

11. 
Jaroslav Milan 3:03 

 

12. 
Pavel Mjartan 3:23 

 

13. 
Jaroslav Štrba 3:28 

 

14. 
Roman Krutý 3:33 

 

15. 
Stanislav Mištík 4:01 

 
                                  



                                         
        

 
 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

16. 
Marek Supuka 5:21 

 

17. 
Rudolf Repiský 5:37 

 

18. 
Ing. Marek Hedvigy 5:59 

 

19. 
Michal Valkovič 8:40 

 

20. 
Ján Majerský 9:46 

 

21. 

  

 

22. 

  

 

23. 

  

 

24. 

  

 

25. 

  

 

26. 

  

 

27. 

  

 

28. 

  

 

29. 

  

 

30. 

  



      Výsledková listina - X. ročník 
                                   

       kategória -  chlopi nad 60 rokov 

 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. 
Mgr. Štefan Mjartan 2:30 

 

2. 
Pavol Milan 2:46 

 

3. 
Mgr. Jozef Horský 3:29 

 

4. 
Milan Seget 3:32 

 

5. 
Martin Chmelík 3:57 

 

6. 
Viliam Čertík 4:01 

 

7. 
Pavel Smelák 4:14 

 

8. 
Jurko Komiňár 4:32 

 

9. 
Viliam Beňadik 5:01 

 

10. 
Milan Volna 5:08 

 

11. 
Vladimír Pollák 5:51 

 

12. 
Štefan Wolf 6:12 

 

13. 
Alojz Olajec 7:10 

 

14. 
Ing. Ľubomír Pastucha 8:10 

 

15. 
  

 
                                                                



Výsledková listina - X. ročník 

 

kategória – Starostovia a politici 

         
 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. 
Igor Hraško 1:03 

 

2. 
Miroslav Seget 1:06 

 

3. 
Štefan Mjartan 1:08 

 

4. 
Ján Adámik 2:10 

 

5. 
Milan Mokrý 2:10 

 

6. 
Ján Tomáš 2:10 

 

7. 

  

 

8. 

  

 

9. 

  

 

10. 

  

 

11. 

  

 

12. 

  

 

13. 

  

 

14. 

  

 

      15. 

  



Výsledková listina X. ročník 
 

kategória – Muži a ženy bez obmedzenia veku 100 m2 

 
 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. 
Milan Kľuska 3:03 

 

2. 
Ľubomír Košút 3:29 

 

3. 
Marcel Kurjan 4:31 

 

4. 
Ján Gombala 5:29 

 

5. 

  

 

6. 

  

 

7. 

  

 

8. 

  

 

9. 

  

 

10. 

  

 

11. 

  

 

12. 

  

 

13. 

  

 

14. 

  

 

15. 

  



Výsledková listina X. ročník 
 
 
 

kategória – Majster okresu Žarnovica 
 

 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. Jaroslav Štrba 3:28 

 
 
 

 kategória – Majsterka okresu Žarnovica 
 

 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. Jana Bulíková 3:36 

 
 
 
 
 



Výsledková listina X. ročník 
 
 
 

Najstarší súťažiaci 
 

 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. Štefan Wolf 6:12 

 
 
 

 Najmladší súťažiaci 
 

 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. Monika Kľusková 4:59 

 
 
 
 
 



Výsledková listina  VII. ročník 

 

                                  
   Kategória – pílenie dreva ručnou      
pílou                                      

        
 

PORADIE 

 

MENO A PRIEZVISKO 

 

VÝSLEDNÝ 

ČAS 

 

1. 

  

 

2. 

  

 

3. 

  

 

4. 

  

 

5. 

  

 

6. 

  

 

7. 

  

 

8. 

  

 

9. 

  

 


